
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2 марта 2012 г. № 775 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА 

МАГАДАНА ОТ 23 СЕНТЯБРЯ 2003 ГОДА № 1932 «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ И 

ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА» 

 

«В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в Постановление мэра города Магадана 

от 23 сентября 2003 года № 1932 «Об утверждении Положения «О порядке 

подготовки и принятия решения об условиях приватизации муниципального 

имущества»: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

мэра - руководителя департамента экономики и финансов мэрии города 

Магадана Атанову Т.Н.». 

1.2. В пунктах 1.3 и 1.5 приложения № 1 к Постановлению слова 

«комитет по финансам мэрии города Магадана» заменить словами 

«департамент экономики и финансов мэрии города Магадана» в 

соответствующих падежах. 

1.3. В пункте 2.6 после слов «Вечерний Магадан» добавить следующее «, 

сайте мэрии города Магадана в сети Интернет.». 

2. Настоящее Постановление вступает с момента его официального 

опубликования в городских средствах массовой информации. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5F9C38C7336D3CAB2B8A2D71AFFEF7D9F96C19A0D910425EF3B3FF060AD39DC359A339E7C67EEAEE5B
consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5F9C38C7336D3CAB2B8A2D71AFFEF7D9F96C19A0D930C25EF3B3FF060AD39DC359A339E7C67EEAEE5B
consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5FFC38F7B36D3CAB2B8A2D71AFFEF6F9FCECD990C880C27FA6D6EB5A3EDB
consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5FFC38F7B36D3CAB2B8A2D71AFFEF7D9F96C19A0D960820EF3B3FF060AD39DC359A339E7C67EEAEE5B
consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5FFC38F7B36D3CAB2B8A2D71AFFEF7D9F96C19A0D96082FEF3B3FF060AD39DC359A339E7C67EEAEE5B
consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5FFC38F7B36D3CAB2B8A2D71AFFEF7D9F96C19A0D96082EEF3B3FF060AD39DC359A339E7C67EEAEE5B
consultantplus://offline/ref=299BBF11A323C909A5E9B75C89D494BB1F8FE68BA5FFC38F7B36D3CAB2B8A2D71AFFEF7D9F96C19A0D960923EF3B3FF060AD39DC359A339E7C67EEAEE5B

